
               Ciechanów, dnia 06.05.2024 r. 

WZP.271.1.14.2024 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Ciechanów na lata 2024-2026” 

 

Szanowni Państwo, 

    Działając na podstawie art. 135 ust. 3 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający  
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 
pytań  wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
 

Pytanie 1: 

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SOPZ) I. Opis przedmiotu 

zamówienia pkt 13, 14. Czy Zamawiający w ciągu trwania umowy planuje rozbudowę 

Systemu Indywidualnej Segregacji Odpadów T-Master? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie nie jest planowana rozbudowa Systemu 

Indywidualnej Segregacji Odpadów T-Master.  

 

Pytanie 2: 

Dot. Szczegółowego opisu zamówienia (SOPZ) II Realizacja przedmiotu zamówienia 

pkt 13 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na sporządzenie harmonogramu odbioru 

odpadów  

w czasookresie rocznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na sporządzenie harmonogramu odbioru odpadów w 

rocznym czasookresie. 

 

Pytanie 3: 

Czy w załącznik nr 3 do SWZ należy podać instalacje docelowe, czy instalacje gdzie 

będą przetwarzane wstępnie lub magazynowane zebrane odpady komunalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 3 do SWZ należy wskazać instalacje, o 

których mowa w art. 6d ust. 4 pkt 5) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399). 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania Systemu Zarzadzania 

Środowiskowego? 

Odpowiedź: 



Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy posiadania Systemu Zarzadzania 

Środowiskowego. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający uwzględnił ilości odpadów selektywnie zebranych, które nie trafią 

do instalacji w związku z planowanym wprowadzeniem od 1 stycznia 2025 roku 

systemu kaucyjnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uwzględnił zmniejszenie ilości odpadów selektywnie zebranych w 

związku z wprowadzeniem od 1 styczni 2025 roku systemu kaucyjnego.  

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 09.05.2024 r. 

na dzień 23.05.2024 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2024 r.         

o godz. 12:00.  

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 19.09.2024 r.  

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu. 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 

Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 

która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  Wykonawca składa 

ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie 

postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 

 
 

 

Pełnomocnik  

Kierownika Zamawiającego 

        Dominik Pogorzelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 06.05.2024 r. 

https://ezamowienia.gov.pl/

